PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2023

OBJETO: Concessão de apoio da administração pública municipal mediante
seleção de projeto cultural para a Realização da Festa do Reinado para o ano de
2023.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Servidora
Municipal Sra Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação das exigências do edital do credenciamento,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente
Termo de Fomento é de R$54.036,49 (cinquenta e quatro mil, trinta e seis reais e quarenta
e nove centavos).

LEIA-SE:

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente
Termo de Fomento é de R$60.000,00 (sessenta mil reais).

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua
abertura permanecerá para o dia 19 de julho às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 13 de julho de 2023.

Neuza Helena Meireles
Servidora Municipal